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dotyczy: petycji w sprawie sekcji piłki nożnej kobiet WKS Śląsk Wrocław 

Szanowny Panie
W odpowiedzi na petycję wniesioną na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach, dotyczącą zachowania kobiecej sekcji piłkarskiej WKS Śląsk Wrocław, dziękuję za przedstawienie stanowiska oraz zaangażowanie w sprawy rozwoju sportu we Wrocławiu.
Przedstawione w petycji argumenty zostały poddane analizie. Miasto Wrocław dostrzega znaczenie sportu kobiet oraz potrzebę zapewnienia dziewczętom i kobietom możliwości rozwoju sportowego na wszystkich etapach szkolenia.
Należy jednocześnie wskazać, że przed wniesieniem petycji Prezydent Wrocławia wydał publiczne oświadczenie odnoszące się do przyszłości kobiecej sekcji WKS Śląsk Wrocław. W oświadczeniu tym jednoznacznie wskazano, że sekcja kobieca oraz Akademia Śląska będą nadal funkcjonować w strukturach WKS Śląsk Wrocław – w spółce lub fundacji Śląska, której właścicielem jest WKS „Śląsk Wrocław” S.A. Tym samym wykluczono scenariusz likwidacji sekcji oraz potwierdzono dalsze funkcjonowanie drużyny pod barwami Śląska Wrocław. Jednocześnie Prezydent Wrocławia wskazał, że osoby odpowiedzialne za prowadzenie tej sprawy nie wywiązały się w należyty sposób z powierzonych im zadań, co przyczyniło się do powstania niepewności i niepotrzebnych emocji wokół przyszłości drużyny.
W świetle powyższego należy uznać, że zasadniczy postulat petycji dotyczący odstąpienia od likwidacji kobiecej sekcji piłkarskiej został uwzględniony poprzez publiczne stanowisko Prezydenta Wrocławia.
Odnosząc się do pozostałych postulatów petycji, wskazuje się, że:
1. publiczne potwierdzenie braku zgody na likwidację sekcji nastąpiło w przywołanym oświadczeniu Prezydenta Wrocławia;
2. kwestie dotyczące organizacji oraz dalszego rozwoju kobiecej piłki nożnej pozostają w kompetencjach organów WKS Śląsk Wrocław S.A., które odpowiadają za bieżące zarządzanie klubem, przy czym Miasto Wrocław będzie oczekiwało realizacji deklaracji zawartych w oświadczeniu Prezydenta;
3. przyczyny i okoliczności powstania rozważanych wcześniej koncepcji zmian organizacyjnych zostały częściowo wyjaśnione w publicznym stanowisku Prezydenta, który wskazał na nieprawidłowości w sposobie prowadzenia tego procesu oraz jego komunikowania;
4. Miasto Wrocław podziela pogląd, że rozwój piłki nożnej kobiet wymaga zachowania ciągłości szkolenia oraz zapewnienia możliwości kontynuowania kariery sportowej przez zawodniczki w strukturach klubu.
Miasto Wrocław konsekwentnie deklaruje wspieranie rozwoju sportu kobiet oraz tworzenie warunków do uprawiania sportu przez dziewczęta i kobiety. Funkcjonowanie kobiecej sekcji WKS Śląsk Wrocław stanowi istotny element realizacji tych celów, zarówno z punktu widzenia szkolenia sportowego, jak i budowania wizerunku Wrocławia jako miasta wspierającego równy dostęp do aktywności sportowej.
Mając na uwadze treść oświadczenia Prezydenta Wrocławia oraz przedstawione wyżej okoliczności, petycję uznaje się za zasadną w zakresie podniesionych postulatów, przy czym jej główny cel został osiągnięty poprzez publiczne potwierdzenie dalszego funkcjonowania kobiecej sekcji WKS Śląsk Wrocław w strukturach klubu.
Z poważaniem





Załączniki:
1. Kopia Oświadczenia Prezydenta Wrocławia Jacka Sutryka
Do wiadomości:
1. Widział Partycypacji Społecznej UMW
2. Biuro Prezydenta UMW
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